27/03/2024, 08:12 e-SIC RN

www.sic.rn.gov.br/Solicitacao/Consultar?Protocolo=2203202411356707 1/2

Protocolo:
2203202411356707

Data da Consulta: 27/03/2024
08:10:54

Data da Solicitação: 22/03/2024
11:03:56

SIC: Controladoria Geral do Estado do Rio Grande do Norte - CONTROL

Forma do recebimento da resposta: Email

Localização atual da solicitação: COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO RN - CAERN

Solicitação: Senhor Gerente, Encaminhamos por meio deste a Indicação N° 752/2024, de autoria do
vereador Tony Cabelos, para que sejam dadas as devidas providências.

RESPOSTA DA SOLICITAÇÃO

Em atenção a Lei Federal nº 12.527/2011 e Lei Estadual nº 9.963/2015, em
atendimento a vossa solicitação de Protocolo nº 2203202411356707, informa-se que
esta demanda não trata-se de pedido de informação e sim de serviço operacional,
sendo assim, foi aberto um protocolo para o atendimento da solicitação. Esperamos
tê-lo atendido satisfatoriamente e agradecemos o contato. Caso não concorde com a
resposta dada você poderá fazer uma Reclamação ou entrar com um Recurso,
através do www.sic.rn.gov.br Dúvidas? Ligue para a CAERN: (84) 3232-4107, das
07:30 às 13:30, (horário de atendimento enquanto durar a situação da pandemia do
Coronavírus). Junto com a resposta enviada segue pesquisa de satisfação quanto a
resposta recebida. Agradecemos a gentileza de respondê-la. Atenciosamente, Equipe
LAI-CAERN

2015 © Governo do Estado do Rio Grande do Norte | Desenvolvimento COTIC (http://www.cotic.rn.gov.br)

http://www.cotic.rn.gov.br/
http://www.cotic.rn.gov.br/
http://www.cotic.rn.gov.br/